1
MANUALE OPERATIVO E D’ISTRUZIONI
- REGOLATORI PER ASPIRAZIONE CONTINUA -
DIGITALE E ANALOGICO
® 1111 Lakeside Drive, Gurnee, IL 60031-4099 | Tel: 1.800.448.0770 | Fax: 847.855.6300
25B East Pearce St., Richmond Hill, ON L4B 2M9 Canada | Tel: 905.764.7736 | Fax: 905.764.7743 | www.amvex.com
04130413

CAUTELA:   Non usare autoclave, immergere in liquido o gas per sterilizzare i regolatori
per aspirazione. Il dispositivo potrebbe danneggiarsi.
! ATTENZIONE:
! ATTENZIONE:
7
CAUTELA:    La garanzia sarà ritenuta nulla in caso di contaminazione delle parti interne
dei regolatori. Non inviare il regolatore nuovamente al produttore. Seguire le
procedure della vostra struttura per il trattamento dei prodotti contaminati.
Manutenzione consigliata
Dopo il trattamento di ogni paziente si consiglia di seguire le seguenti procedure:
1. Pulire l’esterno del regolatore con una soluzione diluita di detergente neutro.
2. Assicurarsi che tutti gli accessori, come contenitori e tubi siano perfettamente puliti.
3. Controllare il fi ltro antibatterico. Sostituirlo in caso di contaminazione.
4. Controllare il dispositivo di protezione troppopieno per verifi care che sia libero da restrizioni.
Parti di ricambio
VR-AG-100MM-WL Manometro analogico con lenti 100mmHg
VR-AG-160MM-WL Manometro analogico con lenti 160mmHg
VR-AG-200MM-WL Manometro analogico con lenti 200mmHg
VR-AG-300MM-WL Manometro analogico con lenti 300mmHg
VR-AG-760MM-WL Manometro analogico con lenti 760mmHg
VR-DG-100MM Manometro digitale con lenti 100mmHg
VR-DG-160MM Digital Manometro con lenti 160mmHg
VR-DG-200MM Digital Manometro con lenti 200mmHg
VR-DG-300MM Digital Manometro con lenti 300mmHg
VR-DG-760MM Digital Manometro con lenti 760mmHg
VR-MODULE Assemblaggio modulo di regolazione
VR-MODULE-H Assemblaggio modulo di regolazione 760mmHg
VR-ORING-KIT-P 1 Set di guarnizioni ad anello, guarnizione
e fi ltri per tutti i modelli continui di tipo